
Fecha: 

Tema: 

Realizada Por: 

lugar: 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

2024-12-25 1 Tipo de Evento: 1 Encuentro de Trabajo 1 Hora de Iniciación: 1 07:00 Hora de Finalización: 13:00 

5ª Semana Desarrollo Institucional -2024-
Jhonny Batista Becerra -Rector- Empresa yfo Entidad: Institución Educativa La Presentación 

Sede Colegio La Presentación Origen del Evento: In.temo 

DIRECTIVOS 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada 
./ 

Finna 

1 88139290 

2 37317233 

3 37317710 

4 37327538 

No. Identificación 

1 37321377 

2 37319514 

3 37313818 

4 26861626 

5 37366756 

6 1065902373 

7 37311946 

8 26862652 

9 37314677 

10 37325772 

11 26883777 

12 37942716 

13 27728118 

14 79758108 

15 37322665 

16 1091656646 

17 37321802 

18 13442387 

19 37314775 

20 1091656290 

21 1091656328 

22 27661191 

23 1091655352 

24 39439906 

25 88285253 

26 88278531 

27 37323025 

28 37317432 

29 1091657452 

30 37315240 

31 37320089 

32 1091663747 

33 37324895 

34 60254900 

35 37325964 

Pag. 1/2 

BATISTA BECERRA JHONNY Rector 01 

FUENTES VEGA LILIAM BEATRIZ • Coordinador 02 

LOPEZ MIRIAM Coordinador 01 

PEÑARANDA MARYURI Coonlíah 03 

DOCENTES 

Apeltidos / Nombres Cargo Sede 

AGOSTA PORTILLO JANETH Docente 03 

AL VAREZ TORRADO AMPARO MARIA Docente 03 

AL VAREZ SANCHEZ NOHORA EOITH Docente 01 

ANGARITA MOLINA GEORGINA Docente 01 

ANGARITA REYES MARTA CECILIA Docente 01 

ARIAS CAMARGO JR WILLIAM Docente 01 

ASCANIO SANCHEZ ANA BEATRIZ Docente 03 

BAYONA TORRES JAJDY DEL ROSARIO Docente 02 

BECERRA FAJARDO MARIA GRACIELA Docente 02 

CARRASCAL LOBO ORLAOIS Docente 03 

CARRILLO CARRILLO NINI JOJANA Docente 01 

CHAPARRO GRANADOS LUZ SMITH Docente 01 

DURAN ORTIZ GLORIA ESTELLA Docente 03 

FRANCO LEON JOSE ALFREDO Docente 01 

GARCIA NAVARRO OORIS Docente 02 

GIRALOO TRILLOS MARIA FERNANOA Docente 02 

GOMEZ MONTAÑEZ CELINA Docente 01 

GOMEZ MENOOZA HERNANOO Docente 01 

GRECO ROORIGUEZ SONIA ISABEL Docente 02 

GUERRERO PEREZ ANIANY MAGRETH Docente 01 

JIMENEZ MOLINA NEIL ALFREDO Docente 01 

LANZZIANO MAOARIAGA NILOA ROSA Docente 03 

LEAL MOUNA MONICA LILIANA Docente 03 

MARTINEZ VERJEL NOHORA ELENA Docente 02 

MONCAOA YOHAN ALEXIS Docente 01 

MUÑOZ GUERRERO FREOI Docente 
.. 

01 

NAVARRO TORRADO JANNETH Docente 03 

NAVARRO CONTRERAS MARIA CONSUELO Docente 03 

PAEZ CLARO INGRIO TATIANA Docente 02 

PEÑALOZA CARRASCAL NANCY Docente 03 

PEÑARANDA JACOME MARY LUCILA Docente 01 

PEÑARANDA ALVAREZ NANCY AMPARO Docente 02 

PEREZ PINO MILDRET Docente 02 

PEREZ VELASQUEZ YOLIMA Docente 02 

QUINTERO PEIÍIARANOA CARMEN BEATRIZ Docente 02 
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INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

36 37311801 

37 37320071 

38 88137335 

39 37319289 

No. Identificación 

40 37320540 

41 88135553 

42 88284180 

43 18903994 

44 1090983573 

45 37366255 

46 1090987782 

47 27766415 

48 37315979 

49 88280295 

50 37319178 

51 37334682 

52 1091663209 

53 37312537 

54 37325610 

No. Identificación 

REYES JACOME MYRIAM ALICIA 

RINCON OSORIO BEATRIZ CECILIA 

RINCON OSORIO JOHN DE JESUS 

RINCON CARRASCAL MARTHA LUCIA 

Apellidos / Nombres 

ROPERO LOBO AURA STEUA 

ROSO AREVALO HECTOR WILLIAM 

RUEDA BARBOSA LEIDNER JOSE • 

SANTANA HERNANDEZ CARLOS DANIEL 

SEPULVEDA PAEZ YENY ALEJANDRA 

SOLANO VANEGAS LAUDITH MARIA 

SOLANO CARVAJAL YAJAIRA ANOREA 

TORRES PEREZ CARMEN ELENA 

TORRES BERMUDEZ MARITZA 

URON ARIZA JESUS EDUARDO 

URON CASTRO LUZ DARY 

VARGAS PEÑARANDA MILENA 

VERGEL PERARANDA RAFAEL ANTONIO 

VERGEL YOLANDA ESTHER 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Cargo 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 
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Docente 
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YARURO JACOME YULIETH MARCELA Docente 02 M 

DOCENTES PSICOORIENTADORES, ORIENTADORES O PROGRAMA PTA 

Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada 

1 60251295 SANCHEZ PEÑA GLADYS ELISA Orientador 

EFICACIA DE LA FORMACIÓN (Evaluar un mes después) 
Califique la Eficacia: 1 1 (1=Valor Bajo 5=Valor Máximo) 
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Observaciones: (Tenga en cueola que la eficacia se evalua con relación a mejoras en el desempeño y cambio de actitud de los asistentes) 
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Fecha: 

Tema: 

Realizada Por: 

lugar: 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

2024-12-26 1 1ípo de Evento: 1 Encuentro de Trabajo 1 Hora de Iniciación: 07:00 Hora de Finalización: 1 13:00 

1 Empresa y/o Entidad: Institución Educativa La Presentación 

5ª Semana Desarrollo Institucional -2024-

Jhonny Batista Becerra -Rector-

Sede Colegio La Presentación 1 Origen del Evento: Interno 

DIRECTNOS 

No. Identificación Apellidos / Noml:lf'es Cargo Sede Jornada 
A 

Rrma 

1 88139290 8A TISTA BECERRA JHONNY Rector 01 

2 37317233 FUENTES VEGA LILIAM BEATRIZ• Coordinador 02 

3 37317710 LOPEZ MIRIAM Coordinador 01 

4 37327538 PEÑARANDA MARYURI Coordinador 03 

DOCENTES 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede 

1 37321377 ACOSTA PORTILLO JANETH Docente 03 

2 37319514 ALVAREZ TORRADO AMPARO MARIA Docente 03 

3 37313818 ALVAREZ SANCHEZ NOHORA EDITH Docente 01 

4 26861626 ANGARITA MOLINA GEORGINA Docente 01 

5 37366756 ANGARITA REYES MARTA CECILIA Docente 01 

6 1065902373 ARIAS CAMARGO JR WILLIAM Docente 01 

7 37311946 ASCANIO SANCHEZ ANA BEATRIZ Docente 03 

8 26862652 SAYONA TORRES JAIDY DEL ROSARIO Docente 02 

9 37314677 BECERRA FAJARDO MARIA GRACIELA Docente 02 

10 37325772 CARRASCAL LOBO ORLADIS Docente 03 

11 26883777 CARRILLO CARRILLO NINI JOJANA Docente 01 

12 37942716 CHAPARRO GRANADOS LUZ SMITH Docente 01 

13 21728118 DURAN óRTIZ GLORIA ESTELLA Docente 03 

14 79758108 FRANCO LEON JOSE ALFREDO Docente 01 

15 37322665 GARCIA NAVARRO DORIS Docente 02 

16 1091656646 GIRALOO TRILLOS MARIA FERNANDA Docente 02 

17 37321802 GOMEZ MONTAÑEZ CELINA Docente 01 
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18 13442387 GOMEZ MENDOZA HERNANDO Docente 01 M ,. )\ 'q, 
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20 1091656290 

21 1091656328 

22 27661191 

23 1091655352 

24 39439906 

25 88285253 

26 88278531 

27 37323025 

28 37317432 

29 1091657452 

30 37315240 

31 37320089 

32 1091663747 

33 37324895 

34 60254900 

35 37325964 
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GRECO RODRIGUEZ SONIA ISABEL Docente 02 M 

GUERRERO PEREZ ANIANY MAGRETH Docente 01 M 

JIMENEZ MOIJNA NEIL ALFREDO Docente 01 M 

LANZZIANO MADARIAGA NILDA ROSA Docente 03 T 

LEAL MOLINA MONICA LILIANA Docente 03 M 

MARTINEZ VERJEL NOHORA ELENA Docente 02 M 

MONCADA YOHAN ALEXIS Docente 01 M 

MUÑOZ GUERRERO FREDI Docente ... 01 M 

NAVARRO TORRADO JANNETH Docente 03 T 

NAVARRO CONTRERAS MARIA CONSUELO Docente 03 T 

PAEZ CLARO INGRID TATIANA Docente 02 T 

PE�OZA CARRASCAL NANCY Docente 03 M 

PEÑARANDA JACOME MARY LUCILA Docente 01 M 

PEÑARANDA AJ..VAREZ NANCY AMPARO Docente 02 M 

PEREZ PINO MILDRET Docente 02 T 

PEREZ VELASQUEZ YOLIMA Docente 02 T 

QUINTERO PEÑARANDA CARMEN BEATRIZ Docente 02 M 
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36 37311801 

37 37320071 

38 88137335 

39 37319289 

No. Identificación 

40 37320540 

41 88135553 

42 88284180 

43 18903994 

44 1090983573 

45 37366255 

46 1090987782 

47 27766415 

48 37315979 

49 88280295 

50 37319178 

51 37334682 

52 1091663209 

53 37312537 

54 37325610 

No. Identificación 

1 60251295 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACIT ACION Fecha: 2022-02-18 

REYES JACOME MYRIAM ALICIA Docente 03 M 

RINCON OSORIO BEATRIZ CECILIA Docente 01 M 

RINCON OSORIO JOHN DE JESUS Docente 01 M 

RINCON CARRASCAL MARTHA LUCIA Docente 01 M 

Apelfidos / Nombres Cargo Sede Jornada 

ROPERO LOBO AURA STEUA Docente 01 M 

ROSO AREVALO HECTOR WIWAM Docente 01 M 

RUEDA BARBOSA LEIDNER JOSE Docente 01 M 
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SANTANA HERNANDEZ CARLOS DANIEL Docente 01 M � /L t:... '�-
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SEPULVEOA PAEZ YENY ALEJANDRA Docente 02 M 

SOLANO VANEGAS lAUOITH MARIA Docente 02 T 

SOLANO CARVAJAb YAJAIRA ANDREA Docente 02 T 

TORRES PEREZ CARMEN ELENA Docente 02 M 

TORRES BERMUDEZ MARITZA Docente 01 M 

URON ARIZA JESUS EDUARDO Docente 01 M 

URON CASTRO LUZ OARY Docente 03 M 

VARGAS PEÑARANDA MILENA Docente 02 M 

VERGEL PE�DA RAFAEL ANTONIO Docente 01 M 

VERGEL YOlANDA ESTHER Docente 02 T 

YARURO JACOME YULIElH MARCELA Docente 02 M 
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DOCENTES PSICOORIENTADORES, ORIENTADORES O PROGRAMA PTA / // ., 
Apelidos / Nombres Cargo Sede Jornada Firma 

SANCHEZ PEÑA GLAOYS ELISA Orientador 

EFICACIA DE LA FORMACIÓN (Evaluar un mes después) 
Califique la Eficacia: 1 1 (1=Valor Bajo 5=Valor Máximo) 

Observaciones: (Tenga en cuenta que la eficacia se evalua con relación a mejoras en el desempeño y cambio de actitud de los asistentes) 
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/ 
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INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

. PROCESOS DE APOYO 
GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACIT ACION Fecha: 2022-02-18 

Fecha: 2024-121-27 1 npo de Evento: 1 Encuentro de Trabajo 1 Hora de Iniciación: 1 07:00 Hora de Finalización: 1 13:00 

Tema: 5ª Semana Desarrollo Institucional -2024-
Realizada Por: Jhonny Batista Becerra -Rector- 1 Empresa y/o Entidad: ! Institución Educativa la Presentación 

lugar: Sede Colegio la Presentación 1 Origen del Evento: l tntemo 

DIRECTNOS 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada 

1 88139290 8A TISTA BECERRA JHONNY Rector 01 M 

2 37317233 FUENTES VEGA LILIAM BEATR!ü Coordinador 02 M 

3 37317710 LOPEZ MIRIAM Coordinador 01 M 

4 37327538 PEÑARANDA MARYURI Coordinador 03 M 

DOCENTES 

No. Identificación ApelíKlos / Nombres Cargo Sede Jornadiy' 
1 37321377 AGOSTA PORTILLO JANETH Docente 03 T I 
2 37319514 ALVAREZ TORRADO AMPARO MARIA Docente 03 M 

3 37313818 ALVAREZ SANCHEZ NOHORA EDITH Docente 01 M 

4 26861626 ANGARITA MOLINA GEORGINA Docente 01 M 

5 37366756 ANGARITA REYES MARTA CECILIA Docente 01 M 

6 1065902373 ARIAS CAMARGO JR WILLIAM Docente 01 M 

7 37311946 ASCANIO SANCHEZ ANA BEATRIZ Docente 03 T 

8 26862652 SAYONA TORRES JAIDY DEL ROSARIO Docente 02 T 

9 37314677 BECERRA FAJARDO MARIA GRACIELA Docente 02 T 

10 37325772 CARRASCAL LOBO ORLADIS Docente 03 T 

11 26883777 CARRILLO CARRILLO NINI JOJANA Docente 01 M 

12 37942716 CHAPARRO GRANADOS LUZ SMITH Docente 01 M 

13 21128118 DURAN ORTIZ GLORIA ESTELLA Docente 03 M � 
14 79758108 FRANCO LEON JOSE ALFREDO Docente 01 M 

15 37322665 GARCIA NAVARRO DORIS Docente 02 M 

16 1091656646 GIRALDO TRILLOS MARIA FERNANDA Docente 02 T 

17 37321802 GOMEZ MONT AÑEZ CELINA Docente 01 M 
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18 13442387 GOMEZ MENOOZA HERNANDO Docente 01 M 7·, h 
19 37314775 

20 1091656290 

21 1091656328 

22 27661191 

23 1091655352 

24 39439906 

25 88285253 

26 88278531 

27 37323025 

28 37317432 

29 1091657452 

30 37315240 

31 37320089 

32 1091663747 

33 37324895 

34 60254900 

35 37325964 

Pag. 112 

GRECO RODRJGUEZ SONIA ISABEL Docente 02 M 

GUERRERO PEREZ ANIANY MAGRETH Docente 01 M 

JIMENEZ MOLINA NEIL ALFREDO Doceme 01 M 

LANZZIANO MAOARIAGA NILOA ROSA Docente 03 T 

LEAL MOLINA MONICA LILIANA Docente 03 M 

MARTINEZ VERJEL NOHORA ELENA Docente 02 M 

MONCADA YOHAN ALEXIS Docente 01 M 

MUÑOZ GUERRERO FREDI Docente - 01 M 

NAVARRO TORRADO JANNETH Docente 03 T 

NAVARRO CONTRERAS MARIA CONSUELO Docente 03 T 

PAEZ CLARO INGRID TATIANA Docente 02 T 

PEIÍIALOZA CARRASCAL NANCY Docente 03 M 

PEÑARANDA JACOME MARY LUCILA Docente 01 M 

PEÑARANDA ALVAREZ NANCY AMPARO Docente 02 M 
PEREZ PINO MILORET Docente 02 T 

PEREZ VELASQUEZ YOLIMA Docente 02 T 

QUINTERO PENARANDA CARMEN BEATRIZ Docente 02 M 

Ocaña - TRANSVERSAL 30 CALLE 12B Tel.6075611270 ocanspresentacion@gmail.com 
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36 37311801 

37 37320071 

38 88137335 

39 37319289 

No. Identificación 

40 37320540 

41 88135553 

42 88284180 

43 18903994 

44 1090983573 

45 37366255 

46 1090987782 

47 27766415 

48 37315979 

49 88280295 

50 37319178 

51 37334682 

52 1091663209 

53 37312537 

54 37325610 

No. Identificación 

1 60251295 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

REYES JACOME MYRIAM ALICIA Docente 03 M 

RINCON OSORIO BEATRIZ CECILIA Docente 01 M 

RINCON OSORIO JOHN DE JESUS Docente 01 M 

RINCON CARRASCAL MARTHA LUCIA Docente 01 M 

Apelfidos / Nombres Cargo Sede Jornada 
ROPERO LOBO AURA STELI.A Docente 01 M 

ROSO AREVALO HECTOR WILLIAM Docente 01 M 

RUEDA BARBOSA LEIDNER JOSE Docenle 01 M 
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¼ � r,,v. 'ri,- -/ 
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' Finna 
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__..-:_ , - ICJ... .t.__ 
SANTANA HERNANDEZ CARLOS DANIEL Docente 01 M - a:.. e,,.:. 4':::-f---

�
SEPUL VEDA PAEZ YENY ALEJANDRA Docente 02 M � � 1½rí) �IA \
SOLANO VANEGAS LAUDITH MARIA Docente 02 T ' // -;,.��-�� \. // / 

SOLANO CARVAJAL YAJAIRA ANDREA Qooente 02 T qalC'l(O/Ai-cimi �O')(] ( t 
TORRES PEREZ CARMEN ELENA Docente 02 M r,·y,. I 

;,��y(' ,¿ 

TORRES BERMUDEZ MARITZA Docente 01 M ..... 'bW_,,.;-¡-, - - ·- // F/ 
, ] í!I I., ., , 

URON ARlZA JESUS EDUARDO Docente 01 M I ¿,,111,I ''rr.... r�¡,
URON CASTRO LUZDARY Docente 03 M ú,.,, t. 1J 1tt. r Li i!:S2/J e 1r frJ::CJ 
VARGAS PEÑARANDA MILENA Docente 02 M i& /4,,,:::;)�,, �� r✓ 

VERGEL PEÑARANDA RAFAEL ANTONIO Docente 01 M t. V !ü_l_ t\,_ � f J
-4

9'\ � 
VERGEL YOLANDA ESTHER Docente 02 T ,¡¡ L ,.¡,_ gA• i,t�v(., / 

YARURO JACOME YULIETH MARCELA Docente 02 M A'. /..,. J/ /'f �,_, ., ,/ 
DOCENTES PSICOORIENTADORES, ORIENTADORES O PROGRAMA PTA I' 1,/ -
Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada Flrma 

SANCHEZ PEÑA GLADYS ELISA Orientador 

EFICACIA DE LA FORMACIÓN (Evaluar un mes después) 
Califique la Eficacia: 1 1 (1=Valor Bajo 5=Valor Máxímo) 

Observaciones: (Tenga en cuenta que la eficacia se evalua con relación a mejoras en el desempeño y cambio de aclitud de los asistentes) 
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Fecha: 

Tema: 

Realizada Por: 

lugar: 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.503 

Versíon: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

2024-12-28 1 TIPO de Evento: 1 Encuentro de Trabajo 1 Hora de Iniciación: 07:00 Hora de Fmalización: 1 13:00

ª 5ª Semana Desarrollo Institucional -2024-

Jhonny Batista Becerra -Rector- 1 Empresa y/o Entidad: Institución Educativa La Presentación 

Sede Colegio La Presen1ación 1 Origen del Evento: lnt!ffll() 

DIRECTNOS 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada / Fmna 

1 88139290 

2 37317233 

3 37317710 

4 37327538 

No. jdentificación 

1 37321377 

2 37319514 

3 37313818 

4 26861626' 

5 37366756 

6 1065902373 

7 37311946 

8 26862652 

9 37314677 

10 37325772 

11 26883777 

12 37942716 

13 21728118 

14 79758108 

15 37322665 

16 1091656646 

17 37321802 

18 13442387 

19 37314775 

20 1091656290 

21 1091656328 

22 27661191 

23 1091655352 

24 39439906 

25 88285253 

26 88278531 

27 37323025 

28 37317432 

29 1091657452 

30 37315240 

31 37320089 

32 1091663747 

33 37324895 

34 60254900 

35 37325964 

Paa. 112 

BATISTA BECERRA JHONNY Rector 01 M .,)j, ., ••• J , /\ •
FUENTES VEGA LILIAM BEATRIZ • Coordinador 02 M 'rT., 1:r2i r<) r �, � J ..... .., b l 
LOPEZ MIRIAM Coordinador 01 M 

PEÑARANDA MARYURI Coordinador 03 M / 
DOCENTES 

Apellidos / Nombres Cargo Sede Jomad/ 
AGOSTA PORTILLO JANETH Docente 03 T ( 
ALVAREZ TORRADO AMPARO MARIA Docente 03 M 

ALVAREZ SANCHEZ NOHORA EDITH Docente 01 M 

ANGARITA MOLINA GEORGINA Docente 01 M 

ANGARITA REYES MARTA CECILIA Docente 01 M 

ARIAS CAMARGO JR WILLIAM Docente 01 M 

ASCANIO SANCHEZ ANA BEATRIZ Docente 03 T 

SAYONA TORRES JAIDY DEL ROSARIO Docente 02 T 

BECERRA FAJARDO MARIA GRACIELA Docente 02 T 

CARRASCAL LOBO ORLADIS Docente 03 T 

CARRILLO CARRILLO NINI JOJANA Docente 01 M 

CHAPARRO GRANADOS LUZ SMITH Docente 01 M 

DURAN eRTIZ GLORIA ESTEUA Docente 03 M 

FRANCO LEONJOSE ALFREOO Docente 01 M 

GARCIA NAVARRO DORIS Docente 02 M 

GIRALOO TRILLOS MARIA FERNANDA Docente 02 T 

GOMEZ MONT AÑEZ CELINA Docente 01 M 

GOMEZ MENDOZA HERNANDO Docente 01 M 

GRECO RODRIGUEZ SQNIA JSABEL Docente 02 M 

GUERRERO PEREZ ANIANY MAGRETH Docente 01 M 

JíMENEZ MOLINA NEIL ALFREDO Docente 01 M 

LANZZIANO MADARIAGA NILDA ROSA Docente 03 T 

LEAL MOLINA MONICA LILIANA Docente 03 M 

MARTINEZ VERJEL NOHORA ELENA Docente 02 M 

MONCADA YOHAN ALEXIS Docente 01 M 

MUÑOZ GUERRERO FREDI Docente - 01 M 

NAVARRO TORRADOJANNETH Docente 03 T 

NAVARRO CONTRERAS MARIA CONSUELO Docente 03 T 

PAEZ CLARO INGRJD TATIANA Docente 02 T 
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PEÑALOZA CARRASCAL NANCY Docente 03 M { 1\ ,.,.,�nJ ,f'h,� ..... , .� _f 
PEÑARANDA JACOME MARY LUCILA Dcx:emi, 01 M 

PEIÍ1ARANDA ALVAREZ NANCY AMPARO Daoera 02 M 

PEREZ PINO MILDRET Docen9 02 T 

PEREZ VELASQUEZ YOLIMA Docente 02 T 

QUINTERO PE�DA CARMEN BEATRIZ Docente 02 M 
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INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022--02-18 

36 37311801 REYES JACOME MYRIAM ALICIA Docente 03 M 

37 37320071 RINCON OSORIO BEATRIZ CECILIA Docente 01 M 

38 88137335 RINCON OSORIO JOHN DE JESUS Docente 01 M 

39 37319289 RINCON CARRASCAL MARTHA LUCIA Docente 01 M 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada 

40 37320540 ROPERO LOBO AURA STEUA Docente 01 M 

41 88135553 ROSO AREVALO HECTOR WILUAM Docente 01 M 

42 88284180 RUEDA BARBOSA LEIDNER JOSE • Docente 01 M 

43 18903994 SANTANA HERNANDEZ CARLOS DANIEL Docente 01 M 

44 1090983573 SEPULVEDA PAEZ YENY ALEJANDRA Docente 02 M 

45 37366255 SOLANO VANEGAS LAUDITH MARIA Docente 02 T 

46 1090987782 S9LANO CARVAJAL YAJAIRA ANDREA Docente 02 T 

47 27766415 TORRES PEREZ CARMEN ELENA Docente 02 M 

48 37315979 TORRES BERMUDEZ MARITZA Docente 01 M 

49 88280295 URON ARIZAJESUS EDUARDO Docente 01 M 

50 37319178 URON CASTRO LUZ DARY Docente 03 M 

51 37334682 VARGAS PEÑARANDA MILENA Docente 02 M 

52 1091663209 VERGEL PEÑARANDA RAFAEL ANTONIO Docente 01 M 

53 37312537 VERGEL YOLANDA ESTHER Docente 02 T 

54 37325610 YARURO JACOME YULIETH MAR.CELA Docente 02 M 

DOCENTES PSICOORIENTAOORES, ORIENTADORES O PROGRAMA PTA 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada 

1 60251295 SANCHEZ PEliiA GLADYS ELISA Olientador 

EFICACIA DE LA FORMACIÓN (Evaluar un mes después) 
Califique la Eficacia: 1 1 (1=Valof Bajo 5=Valor Máximo) 
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Observaciones: (Tenga en cuenta que la eficacia se evalua oon relación a mejoras en el desempeño y cambio de adilud de los asistentes) 
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Fecha: 

Tema: 

Realizada Por: 

lugar: 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

TALENTO HUMANO 

GF.P04.S03 

Version: 1 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACITACION Fecha: 2022-02-18 

2024-12-29 1 Tipo de Evento: 1 Encuentro de Trabajo 1 Hora de Iniciación: 1 07:00 Hora de Finalización: 1 13:00

1 Empresa y/o Entidad: l 1nstitución Educativa La Presentación 

5ª Semana DesarTOllo Institucional -2024- 

Jhonny Batista Becerra -Rector-
Sede Colegio La Presentación 1 Origen del Evento: ! interno 

DIRECTNOS 

No. Identificación Apellidos / Nombres Cargo Sede Jornada A 
Fvma 

1 88139290 

2 37317233 

3 37317710 

4 37327538 

No. Identificación 

1 37321377 

2 37319514 

3 37313818 

4 26861626 

5 37366756 

6 1065902373 

7 37311946 

8 26862652 

9 37314677 

10 37325772 

11 26883777 

12 37942716 

13 27728118 

14 79758108 

15 37322665 

16 1091656646 

17 37321802 

18 13442387 

19 37314775 

20 1091656290 

21 1091656328 

22 27661191 

23 1091655352 

24 39439906 

25 88285253 

26 88278531 

27 37323025 

28 37317432 

29 1091657-452 

JO 37315240

31 37320089 

32 1091663747 

33 37324895 

34 60254900 

35 37325964 

Paa. 112 

BATISTA BECERRA JHONNY Rector 01 M 

FUENTES VEGA LILIAM BEATRIZ • Coordinador 02 M 

LOPEZ MIRIAM Coordinador 01 M 

PEÑARANDA MARYURI Coordinador 03 M 

DOCENTES 

Apellidos f Nombres Cargo Sede Jornada¡ 
AGOSTA PORTILLO JANETI-1 Docente 03 T I 
ALVAREZ TORRADO AMPARO MARIA Docente 03 M 

ALVAREZ SANCHEZ NOHORA EDITH Docente 01 M 

ANGARJTA MOLINA GEORGINA Docente 01 M 

ANGARITA REYES MARTA CECILIA Docente 01 M 

ARIAS CAMARGO JR WJLLIAM Docente 01 M 

ASCANIO SANCHEZ ANA BEATRIZ Docente 03 T 

SAYONA TORRES JAIDY DEL ROSARIO Docente 02 T 

BECERRA FAJARDO MARIA GRACIELA Docente 02 T 

CARRASCAL LOBO ORLADIS Docente 03 T 

CARRILLO CARRILLO NINI JOJANA Docente 01 M 

CHAPARRO GRANADOS LUZ SMITH Docente 01 M 

DURAN eRTlz'. GLORIA ESTELLA Docente 03 M 

FRANCO LEON JOSE ALFREDO Docente 01 M 

GARCIA NAVARRO DORIS Docente 02 M 

GIRALDO TRILLOS MARIA FERNANDA Docente 02 T 

GOMEZ MONT AÑEZ CELINA Docente 01 M 

GOMEZ MENDOZA HERNANDO Docente 01 M (' 

GRECO RODRIGUEZ SONIA ISABEL Docente 02 M 

GUERRERO PEREZ ANLANY MAGRETI-1 Docente 01 M 

JIMENEZ MOLINA NEIL ALFREDO Docente 01 M 

LANZZLANO MADARIAGA NILOA ROSA Docente 03 T 

LEAL MOLINA MONICA LILIANA Docente 03 M 

MARTINEZ VERJEL NOHORA ELENA Docente 02 M 

MONCADA YOHAN ALEXIS Docente 01 M 

MUÑOZ GUERRERO FREOI Docente - 01 M 

NAVARRO TORRADO� Docenle 03 T 

NAVARRO CONTRERAS MARIA CONSUELO Docenle 03 T 

PAEZ CLARO INGRID TATIANA Docenle 02 T 

PEÑALOZA CARRASCAi... NANCY Docenle 03 M 

�.JACOaEMARYLUCI.A Docente 01 M 

PERARANDA N..VAA'EZ. NANCY /tMPARO Docenle 02 M 

PEREZ PINO MILDRET Docente 02 T 

PEREZ VELASQUEZ YOLIMA Docente 02 T 
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QUINTERO PE�DA CARMEN BEATRIZ Docente 02 M , r<.Lo., , 1 � �l ÍfaLl.L) 
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36 37311801 

37 37320071 

38 88137335 

39 37319289 

No. Identificación 

40 37320540 

41 88135553 

42 88284180 

43 18903994 

44 1090983573

45 37366255 

46 1090987782

47 27766415 

48 37315979 

49 88280295 

50 37319178 

51 37334682 

52 1091663209 

53 37312537 

54 37325610 

No. ldentifrcación 

1 60251295 

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENT ACION GF.P04.S03 

PROCESOS DE APOYO 
GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

Version: 1 
TALENTO HUMANO 

ASISTENCIA A PROGRAMAS DE FORMACION Y/O CAPACIT ACION Fecha: 2022--02-18 

REYES JACOME MYRIAM ALICIA Docente 03 M 

RINCON OSORIO BEATRIZ CECILIA Docente 01 M 

RINCON OSORIO JOHN DE JESUS Docente 01 M 

RINCON CARRASCAL MARTHA LUCIA Docente 01 M 

Apellidos / Nombres Cargo Sede 

ROPERO LOBO AURA STEUA Docente 01 M 

ROSO AREVALO HECTOR WIWAM Docente 01 M 

RUEDA BARBOSA LEIDNER JOSE • Docente 01 M 

SANTANA HERNANDEZ CARLOS DANIEL Docente 01 M 

SEPULVEOA PAEZ YENY ALEJANDRA Docente 02 M 

SOLANO VANEGAS LAUDITH MARIA Docente 02 T 

SOLANO CARVAJAL YAJAIRA ANOREA Docente 02 T 

TORRES PEREZ CARMEN ELENA Docente 02 M 

TORRES BERMUOEZ MARITZA Docente 01 M 

URONARIZAJESUS EOUARDO Docente 01 M 

URON CASTRO LUZ OARY Docente 03 M 

VARGAS PEÑARANDA MILENA Docente 02 M 

VERGEL PEfilARANDA RAFAEL ANTONIO Docente 01 M 

VERGEL YOLANDA ESTHER Docente 02 T 

YARURO JACOME YULIETH MARCELA Docente 02 M 
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DOCENTES PSICOORIENTAOORES, ORIENTADORES O PROGRAMA PTA / 
., 

'/ 
'-/ 

Apelidos / Nombres Cargo Sede Jornada Flfflla 

SANCHEZ PEÑA GLADYS ELISA Orientador 

EFICACIA DE LA FORMACIÓN (Evaluar un mes después} 
Califique la Eficacia: 1 l (1=Valor Bajo 5=Valor Máximo) 

Observaciones: (Tenga en cuenta que la eflC8Cia se evalua con relación a mejoras en el desempeño y cambio de actitud de los asistentes) 
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Registro fotográfico 
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